Consequently the bailie gave sasine of the two lands to the said 'Meriorie personaliter acceptanti in vitali reddito'. Sasine took place at 'horam secundem pomeridiana aut eo circa' before these witnesses: 'magistro Vilhelmo Andersoun magistro Patricio Skein Joanne Vrquhard Andrea Houatt burgensibus dicti burgi et Thome Mollesoun vno sergeandorum eiusdem . . .'.  
Expeding notary Thomas Mollesone.

The first of these two properties is the same as that described in no. 3.

City of Aberdeen Records (Town Clerk), Register of Sasines,  
Vol. XXXI, ff. 39 v. - 40.

---

9. 3 December 1607

Instrument of sasine of same date as no. 8, whereby it is made known that Andrew Jamesone, mason, resigned 'Totam et Integram terram suam de novo adificatam cespitibus coopertam de presente per dictum Andream Inhabitaf̄ Jacen̄ infra dictum burgum in vico Scholari ex australi parte eiusdem vici Inter terram quondam Joannis Robertsoun nunc vero heredum quondam Thome Straquhan ex occidentali ex vice, cimeterum ecclesie parochialis divi Nicolai dicti burgi ex australi partibus ab altera et communes vias regias versus boream et oriens' in same manner as no. 8, for giving hereditary sasine 'in gratiam et favorem delecti filii sui senioris legitimi Andree Jamesoun suorum heredum et assignatorum . . . Reseruando liberum tenementum proficium et vsum fructuum dicte terre prefato Andree resignanti et Meriorie Andersoun̄ eius sponse eorumque alteri diutius viventi pro omnibus vite eorundem diebus'.

Consequently the bailie gave sasine to 'Andree Jamesoun̄ Juveniori personaliter acceptanti' with the above reservation. Sasine took place at the time, and before the witnesses given in no. 8.

Expeding notary Thomas Mollesone.

This is the second property described in no. 8.

Ibid., ff. 40 - 40 v.

---

10. 3 December 1607

Instrument of sasine of same date as nos. 8 and 9, whereby it is made known that Andrew Jamesone, mason, resigned 'Totam et Integram terram suam anteriorem cum pertinentiis tegulis coopertam Jaceñ infra dictum burgum in vico Scholari ex boreali parte eiusdem vici Inter terram olim quondam Daudis Endeaucht nunc vero Roberti Forbes commendatarii de Monymusk ex orientali ex vna, terram quondam Adami Mair ex occidentali partibus ab altera, terram Interiorem Andree Watsoun carpentarii versus boream et communem regiam versus austrum' in same manner as no. 8, for giving hereditary sasine 'in favorem delecti filii sui secundo geniti Georgii Jamesoun suorum heredum et assignatorum . . .': with the same reservation as in no. 9 above - 'ac etiam soluendo annuatim dicto Andree Watsoun suis heredibus et assignatis vnam feudifirmam annuam [blank] vsualis monete regni Scotie que antea solui solebat Alexandro Rutherford proposito dicti burgi'.

Consequently the bailie gave sasine to 'Georgio Jamesoun personaliter acceptanti' with the above reservation and burden. Sasine took place at the time, and before the witnesses given in no. 8.

Expeding notary Thomas Mollesone.

This is the property described in no. 3 and the first of the two described in no. 8. The fixed feu-duty left blank was of 12 merks: see no. 4.

Ibid., ff. 40 v. - 41.

---

11. 27 May 1612

Vigesimo septimo Maij [1612]

The quhilk day in presens of Richard Dobie dene of gild and the gild counsell George Jamesone sone to Andro Jamesone burges in Aberdeine enteris prenteis to Johne Andersons paynter for aucht zeiris conforme to thir Indentors schawen and payit of entres silver xiiij s. iiij d.

SRO, Burgh of Edinburgh Apprentice Register 1583-1647, under date. Listed in The Register of Apprentices of the City of Edinburgh 1583-1666 (edited Francis J. Grant), (Scottish Record Society, Edinburgh 1906), p. 98.

---

12. 26 November 1617

Instrument of sasine, whereby it is made known that in

'anno . . . millesimo sexcentesimo decimo septimo mensis vero Nouembris die vigesimo sexto . . . Alexander Jamesone vestiarius burgen̄ de Aberdein' resigned 'cum expressis consensu et assensu Katherine Oglay eius sponse, Totam et integram illud tenementum cum horto et pertineñ̄ quod olim pertinebat ad quondam Alexandrum Oglay tinctorem Jacen̄ infra dictum burgum in Viridi (i.e. the Green) de presente occupať per dictum Alexandrum Jameson et eius sponsam Inter terram heredum quondam Walteri Watsoun ex boreali ex vna terram quondam Alexandri Harper textoris nunc vero Andree Harper eius filii ex australi partibus ab altera terram

magistri Patricii Dvn versus oriens et communem viam regiam versus occidentis', into the hands of 'Georgii Nicolsoun' bailie: this for giving sasine, under reversion, 'in gratiam favorem Georgii Jamesoune pictoris filii senioris legitimi quondam Andree Jamesoune latomi . . . Redimen̄ tamen de manibus dicti Georgii . . . per dictum Alexandrum Jamesoune resignantem et dictum Katherinum Oglay eius sponsam . . . per solutionem aut consignationem summe centum mercarum . . .'.

Consequently the bailie gave sasine to 'Dauidi Andersoun Juueneri burgen̄ dicti burgi procuratori et eo nomine dicti Georgii Jamesoune'. Sasine took place 'hora nono antemeridien' before these witnesses: 'Magistri Jacobo Ross Minister verbi dei apud ecclesiam dicti burgi Patricio Skein Andree Cant Incolis eiusdem et Wilhelmo Kay vno sergeandorum eiusdem . . .'.  
Expeding notary Thomas Mollesone.